
KUM,OLEC e s.r.o. .
formulář VI

Smlouvao dodávce vody*' a o odvádění odpadních vod*' Č. ÁQG O'řP2,
(dálc jcn .,Smlouva") uzavřená v souladu s ustanovením § 8 odst. 6 zákona č. 274/2001 Sb..

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu (dále jen ,,zákon'"), v platném zněřň:

l. Smluvní strany
VLASTNÍK (vyplní dodavatel) l ,Č

vodovodu
kanalizace

MEČ"O HL^POL.~
'!1É??7U OOZ4mPZ

Vlastník, za nčhož jedná dodavatel oprávnčný dle § 8 odst. 6 zákona k uzavření této Smlouvy a dle S 8 odst. 2 zákona
k výkonu všech práv a povinností vlastníka ve vztahu k odběrateli (dále jen Dodavatel).
Daňový doklad je vystavován jménem Vlastníka a Vlastnikovi náleží úhrady za vodné a stočné (včetně záloh),
vybírané prostřednictvím Dodavatele.

DODAVATEL

VODAK Humpolec, s.r.o. Sídlo: Pražská 544. Humpolec, PSČ 396 01
Zastoupený: Ing. Kvčtuše KučírkováZiednatel OR: KS České Budějovice. oddíl C, vložka 3223
jČ: 49050541 DIČ: CZ49050541 Datová schránka: b2,jcii,j

l Web: vodakhu.cz Tel: 565 533 383 E-mail: favodnestocne@.vodakhu.cz
ODBĚRATEL - vlastník připojené nemovitosti
JniCno, příjmení, tit./obchodní firma*': Atos gpgl, š k? a

Sídlo Obec: kk> Ulice: A'USoYo
ltrvatý pobyt*) Cp: "14' q PSČ: S¶C ô-l část obce:

Datum narození (RČl ič*): Cc'o Z9 QiŠ"/ dič' Cz z9 c7&/

Zas'oupcný' /A/é. \/á€qsL/cY RRoP/L OR:
Datová schránka:

Tel: E-mail: BRO>/L S? Cz
ODBĚRATEL - doručovací adresa vlastníka připojené nemovitosti (liší-li se od trvalého pobytu či sídla)

Obec: Ulice:
Adresa k zasílání . .

Cp: PŠC: část obce:

.ODBĚRNÉ MÍSTO Druh: Číslo odběru:

Obec: //L//4POLEC Vodné 2G O ·r?2~
Ulice' tup/qRAp Stočné
Cp: PSČ: 31?67 Z," Srážkové vody

- Popis pripojené nemovi os i:Cislo parcely: mg/'1 " 't " izs
Katastrální území: HUM rC'LE(2

Il. Předmět smlouvy

")nchodicí se škrtne

l. Přcdmčtcm této smlouvy je úprava vztahů mezi Dodavatelem a Odběratelem při dodávkách pitné vody z vodovodů a při
odváděni odpadních a srážkových vod (odpadní a srážkové vody dále jen souhrnně ,,odpadní vody") kanalizacemi do/z
připojené nemovitosti.

7. Smluvní strany sc dohodly, že místem dodávky vody a/nebo odvádění odpadních vod jc nemovitost připojená přípojkou
na vodovod nebo kanalizaci (dále jen ,.Odbčrné místo").

3. Dodavatel byl k uzavření smlouvy pověřen vlastníkem vodovodu a kanalizace. Dodavatel je vc vztahu k odbčratcli
oprávněn k výkonu práv a je odpovědný za závazky, které lze v souladu se smlouvou o provozování
vodohospodářského rnajerku uzavřenou s Vlastníkem vodovodu/kanalizacc a dle zákona o vodovodech a kana]izacích
přcnést.

;



Odběratel .je oprávněn uplatnit vůči Dodavateli práva z odpovědnosti za vady v souladu s obecně závaznými právnííni
předpisy a Rek]alnačním řádeni Dodavatele. Platné znění Reklamačního řádu je zveřejněno na webových stránkách a
.je k dispozici v zákaznickém centru. Odběratel tímto prohlašuje, že byl s Reklamačním řádem Dodavatele seznámen, a
že mu porozuměl v plném rozsahu.
Vzniknou-li chyby nebo omyly při účtováni vodného nebo stočného nesprávným odečtem, použitíni nesnrávné ceny
I'odnCho a stočného. počctní chybou apod., mají Odběrgttel a Dodavatel právo na vyrovnání ncsprávnč účtovaných
částek. Odbčratel je povinen uplatnit reklamaci ncsprávně účtovaných částek bez zbytečného odkladu poté. co inčl
možnost takovou vadu zjistit, a to písemně nebo osobně \" zákaznickém centru. Neuplatní-li však Odbératcl rcklaniaci
nqjpozdčji do dne splatnosti příslušné táktury. je po\'"inen takovou täkturu uhradit.
Dodavatel rek]an]aci přezkoumá a výsledek písemně oznámí Odběrateli ve lhůtě 30 dnů ode dne. kdy rcklamaci
obdržel. jc-li na základč reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za pisenmé oznámení o výsledku
rckiamacc.

4. Odbčratel sc zavazu.jc bez zbytečného odkladu. nejpozději však ve lhůtč 15 dnů ode dne účinnosti změny. oznámit
Dodavateli pisemnč každou změnu skutečnosti v tCto Smlouvě uvedených rozhodných pro plnční, jež je přc(lmčtcnl
tCto Smlouvy. Za rozhodnC skutcčnosti se považují zejnľéna identifikační údaje o OdbČratdi. Odběrném rnístč a údaje
pro tákturaci vodného a stočného.
Dodavatel je oprávněn provádět kontrolu dodržováni limitů znečištění odpadních vod podle podmínek platného
Kanalizačního řádu, případně povoleni vodoprávního úřadu. ,
Odběratel .je povinen užívat vnitřní vodovod a vnitřní kanalizaci takovým způsobem, aby nedošlo k ohrožení jakosti
vody ve vodovodu \" souladu s technickými požadavky a ČSN. Potrubí vodovodu pro veřejnou potřebu včetně .jeho
přípojek a na ně napojených vnitřních rozvodů Odběratel nesmí propojit s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody.
než jc vodovod pro veřejnou potřebu. Odběratel je dále povinen řídit se při vypouštění odpadních vod platným
Kanalizačním řádem a rcspektovat závazné hodnoty ukazatelů limitů znečištění odpadní vody v tomto Kanalizačním
řádu uvcdcnC. Kanalizační řád je k dispozici na webových stránkách a v zákaznických centrech Dodavatelc. Odbčratel
jc dále povinen v místč a rozsahu stanovcném Kanalizačl1ín1 řádem kontrolovat limity znečištční vypouštčných
odpadních vod do kanalizace a doručit Dodavateli v originále protokol o výsledcích takové kontroly provedené k tomu
oprávnčnou osobou do 30 dnů po vystavení protokolu. Neprovede-li Odběratel tuto kontrolu v souladu s Kanalizačním
řádem, je Dodavatel oprávnčn provést takovou kontrolu šáni nebo prostřednictvím třetí osoby. Odběratel je v takovém
případě povinen uhradit Dodavateli náklady takové kontroly.

5. Vodomčr ke zjišt'ování množství odebírané vody a měřicí zařízeni Odběratele ke zjišťování množství vypouštčných
odpadních a odváděných srážkových vod podléhá úřcdnímu ověření podle platných právních přcdpisů a toto ověřování
.jc povinai zqjistit v případě vodoměru na své náklady Dodavatel a v případě měřicího zařízení Odběratclc kc
zjišt'ování n-tnožství vypouštčných odpadních a odváděných srážkových vod Odběratel. Vlastníkem vodoměru .je
vlastník vodovodu.
L'niistční vodomčru:

a) Vodomčr bude urnístčn dle specifikace uvedené v Dokun7entu č.lO-Vodovodní přípojka, zveřejněné na webových
stránkách www.vodakhu.cz

b) Vodomčr bude zásadnč umístěn ve vodoniěrné šachtě na hranici nemovitosti odběratele.
C) Vc výjimcčných případech, kdy z prostorových důvodů není možno vybudovat vodoměrnou šachtu na hranici

nenjovitosti, určí Dodavatel jiné uniístěni.
d) Vodomčr se neumíst'ujc do garáži, skladů, na parkoviště, veřejné komunikace a do .jil1ých exponovaných vcřcjných

prostranství.
c) U podsklepcných budov, které lícují s veřejným prostranstvím (chodník. komunikace, park.aj-) se vodomčr umístí

do sklepních prostor souscdicich s veřejným prostranstvím, odkud do budovy vstupuje přípojka. u nepodsklcpcných
budov sc vodoměr umísti do vnitřního prostoru budovy sousedícího s veřejným prostranstvím, odkud do budovy
vstupuje přípojka.

Odbčratel je povincn uniožnit Provozovateli přístup k vodomčru, zejména za účelem provcdeni odcčtu vodomčru a
kontroly. opravy nebo výměny vodoníěru, chránit vodomčr před poškozením, ztrátou nebo odcizením, včctnč zařízení
pro dálkový odečet (pokud je instalován) a dalšího příslušenství vodoměru, montážní plomby a plomby prokazu.jíci
úřední ovčřcní vodoměru podle obecně závazných právních předpisů a bcz zbytečného odkladu prokazatelnč oznámit
Dodavateli .jejich poškození či závady v měření. Byly-li výše citované povinnosti Odběratele neplněny v plnCm
rozsahu, hradí újmu a náklady s tímto spojené Odběratel.
Dodavatcl niůže vodoměr kdykoliv opravit nebo vyměnit. Odběratel je povinen tyto čil1nosti umožnir a v případech
potřeby poskytnout potřebnou součinnost. Odběratel má právo být při výmčně vodoměru přítomcn a ověřit si stav
vodoměru a neporušenost plomb. Pokud tohoto svého práva Odběratel nevyužije. ncmůže později provedení tčchto
úkonů zpochybňovat.
Odbčratel je povinen dodržet podmínky umístěni vodoniěru stanovené Dodavatclem. Pokud .je vodoničr umístčn \'
šachtč, je Odběratel povinen zajistit, aby tato šachta byla Dodavateli přístupná a odvodněná. Je-li šachta uniístčna na
mistč veřejnosti přístupném, niá Odběratel právo po dohodč s Dodavatelem šachtu zajistit proti ncoprávnčnCnĹLi
vniknutí: tini není dotčena povinnost jejího zpřístupňování Dodavateli.

6. Smluvní strany se do1iodly, že v důvodných případech je Odběratel povinen umožnit Dodavateli na základě jeho výzvy
v nczbytnCm rozsahu přístup k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k vnitřnímu vodovodu a vnitřní kanalizaci.
zcjmCna za účelcm kontroly užívání přípojek a vnitřního vodovodu a vnitřní kana!izacc a plnční podminck
stanovených touto Smlouvou nebo obccnč závaznými právními předpisy.

7. Dodavatel jc oprávnčn přcrušit nebo omezit dodávku vody nebo odvádění odpadních vod za podmínek stanovcných
zákoncm (viz. OP).

4



8. Pokud .je zřízen na vodovodní přípojce požární obtok. lze ho využívat výhradně pro přímé hašení požáru. pak je
Odběratel povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit písemně Dodavateli.

V. Smluvní pokuty a zajištění závazků Smluvních stran
]. Při prodlení kterékoli smluvní strany s plněním peněžitého závazku je věřitelská strana oprávněna vyúčtovat druhé

straně smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
2. Snl|uvľ)í pokuty jsou definovány pro následující porušení smluvních nebo povinností Odběratele takto:Poškodí ncbo ncoprávnčnč manipuluje se zařízením vodovodu nebo kanalizace nebo jejich součásti či příslušenstvím --

pokuta 10.000,-KČ
V rozporu s § 7 zákona o vodovodech a kanalizacích znemožni vstup na pozemky nebo stavby \' souvislosti
s kontrolou. údržbou a stavební úpravou vodovodu nebo kanalizace nebo splnční povinností spojených s provozováním
vodovodu nebo kanalizace - pokuta 3.000,-KČ
a) Vypusti do kanalizace látky, které nejsou odpadninii vodami - pokuta 50.000.-KČ
b) propojí vodovod pro vcřcjnou potřebu včetně jeho přípojek a na ně napojených vnitřních vodovodů s .jiným zdro.jcm

vody - pokuta 10.000,-KČ
c) Při sjednávání smluv uvede nesprávné nebo neúplné údaje, popřípadě pozdčji neohlási změnu těchto údajů - pokuta

3.000,-Kč
d) N eumožni Dodavateli přístup k měřícímu zařízení - pokuta 3.000,-KČ
é) Nechrání n:íěřidlo (vodoměij před poškozením, zamrznutím, nechrání jeho opatření proti manipulaci (plomby ).

manipuluje s měřidlem nebo s uličním uzávěrem. nebo manipulaci umožní jinému, poškodí měřidlo nebo .jeho
plombu - pokuta ve výši trojnásobku platby posledního předešlého zúčtovaného roku v daném odběrnérn místě.
minimálnč 5.000,-KČ

f) Neoprávněně odcbere vodu nebo neoprávněně vypustí odpadní vody, překročí stanovené limity znečištčni
odpadních vod- pokuta ve výši 10.000,-kč za každý druh neoprávnčného odběru a za každý zjištěný případ zvlášt'

g) použije vodu z hydrantu bez souhlasu Dodavatele nebo poruší plombu na požárním obtoku. aniž by tak jcdna! v
souvislosti s hašením požáru - pokuta 5.000,-KČ

3. V připadč, že dodavatel nezašle Odběrateli ve lhůtě stanovené reklamačním řádem stanovisko k jeho píscmnC
reklamaci, přičemž reklamacc musí být prokazatelně doručena na adresu sídla Dodavatele, má Odběratel právo vůči
Dodavateli na sniluvní pokutu ve výši 500,-kč za každý jednotlivý případ.

4. Zaplacením pokuty není dotčeno právo provozovatele na úhradu vzniklé škody

VI. Ostatní a závěrečná ustanovení.
l. Tcnto smluvní vztah sc řídí zákonem č.89/2012Sb.,občanský zákoník, zákonem o vodovodech a kanalizacích a jeho

provádčcimi předpisy, vše v platném znění a Obchodními podmínkami ke smlouvč o dodávce pitnC vody a odvádčn!
odpadních vod a Reklamačním řádem. Znění Obchodních podmínek a Reklamačního řádu je platné ke dni podpisu této
smlouvy jako příloha a .je nedílnou součástí smlouvy. Odběratel svýní podpisem stvrzuje, že se s tčmito Obchodními
podmínkanii a Reklamačním řádem seznámil. jejich obsahu porozumčl a vyslovuje s nimi souhlas.

2. Sniluvni strany se dohodly, že dodavatel má právo Obchodní podmínky a Reklamační řád jednostranně změnit, zejména
z důvodu legislativních změn, inovace poskytovaných služeb. nutnosti ošetření rizik sinluvního vztahu nebo zmčn
podmínek na trhu s vodou. V případě zníěny se Dodavatel zavazuje veřejně oznámit Obchodní podmínky a Reklaniačni
řád, včetnč termínu účinnosti zničny, na webových stránkách Dodavatele.

3. Pokud je v názvu této Smlouvy uvedeno, že se jedná pouze o Smlouva o dodávce vody nebo pouzc Smlouva o odvádční
odpadních vod kanalizací, jsou ustanovení o odvádění odpadních vod kanalizací v prvním případě, respektivc
ustanoveni o dodávce vody v druhém případč neúčinná. 31· /2. 20Z34. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou [Ji určitouťls účinností od A/Č' do

.nahrazuje a ruŠí předchozí ujednání obou smluvních stran vztahujicíeh se k témuž odběrnému místu, a to dnem nabytí
své účinnosti.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro případ, že Odběratel tuto Smlouvu řádně neukončí v souvislosti se změnou
vlastnictví připojenc nemovitosti (Odběrného místa), zaniká tato Smlouva dnem, kdy nový vlastník připojcnc
nemovitosti proQáže Dodavateli nabytí vlastnického práva k ní a uzavře novou smlouvu o dodávce vody a odvádčni
odpadních vod k témuž Odběrnému místu.

6. Není-li nc,jdCle 14 dni před zaniýšleným ukončením této Smlouvy sjednána nová obdobná Smlouva o dodávce vody a
odvádění odpadních vod vztahující se k témuž Odběrnéinu místu s účinností bezprostředně navazující na tuto smlouvu,
.je Odběratel povinen na své náklady umožnit Dodavateli provést konečný odečet vodoměru a kontrolu inčřicího
zařízeni včctnč demontáže. Dojde-li k ukončení této Smlouvy, je Dodavatel současně oprávněn provést odpo jení
vodovodní nebo kanalizační přípojky.

7. Dodavatel vylučuje vc smyslu ustanovení § l 740 odst. 3, včta druhá zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník přijetí
nabídky s dodatky nebo odchylkami.

8. Dodavatel neodpovídá za škody vzniklé Odběrateli z důvodu přerušení dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod
dle ČI. TV /7 c-h této smlouvy. Odběratel bere na vědomí, že úkony Dodavatele na obnovení dodávky pitné vody a
odvádění odpadních vod jsou zpoplatněny dle Ceníku Dodavatele.

9. Je-li Odběratel podnikatelem, pak se na smluvní vztah založený touto Smlouvou neuplatní ustanovení § 1799, § l 800
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10. Tato Sl1ľiouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno. Součástí smlouvy jsou
přílohy

5



l l.Zpracování osobních dat: Vyplněním Vašich osobních údajů se VODAK Humpolec. s.r.o., se sídlem Pražská 544,
39601 Humpolec, IČ 49050541, stane správcem Vašich osobních údajů. z právního titulu phiění smlouvy evidu.jenie
Adresa, Číslo bankovního účtu, DIČ fyzické osoby, Dodací adresa. Email, Jméno, Příjmení. Rodné číslo. Teletbn,
časově neomezeně. Tyto údaje zpracováváme za účelem fakturace vodného a stočného. Tyto údaje dále předáváme
subjektům - Město, Městys, Obec (příslušný majitel infřastruktury).

12. Vaše práva: Můžete vznést námitku proti tomuto zpracování, stejně jako můžete požadovat opravLl udaných osobních
údaiů, požádat o sdčlcní, jaké osobní údaje o vás evidujeme. případně požádat o výmaz osobních údajů. bude-li to
možnC. Pokud dochází k automatizovanému zpracování, máte právo na přenositelnost údajů a ncbýt přcdmčtcm
rozhodnuti založeného výhradně na tomto rozhodováni. V případě. že jste nám udčlili souhlas sc zpracováním
nčktcrCho z osobních údajů. intôrmujen]c Vás, že tento souhlas můžete v budoucnu kdykoli odvolat a .je povinnosti
správce tento úda.j následně vymazat a dále .jej nezpracovávat. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracováni.
"¥cházc.iiciho ze souhlasu. ktcrý byl dán před jeho odvoláním. Vaším právem je podat stížnost dozorovCmu úřadu
(Gřad na ochranu osobních údajů) proti ton"iuto zpracováni. Se svými žádostmi se můžetc obracct na email
tävodnestocnc((('vodakhu.cz nebo na sídlo naší společnosti: VODAK Hunipolec, s.r.o., Pražská 544, 39601 Humpolec.

Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy: dop/nit

A výpočct množství dodané vody a vypouštěni odpadních vod [J

b výpočet netypických odběrů vody a nerněřené odpadní vody z jiných zdrojů CI

d výpočet nľnožství odpadních vod výpočtem dle technologických dat [J

E Dohoda o podmínkách dodávky vody a odvádění odpadních vod po dobu nájmu [J11cmovitosti ná,jemccm
F Záloha vodné, stočné [J

G Obchodní podmínky pro dodávku vody z vodovodu a odvádění odpadních vod kanalizací tg

V3 Předávací protokol [J

[J

V Humpolci d,,,, A G. ZOZ.? V dne: ¥G.

Dodavatel:
Odbě,a,e1, yA:?uy k//%

6

E' P


